
CO JE NOVÉHO
ŘÍJEN 2023

TIPY MĚSÍCE

Michal Prokop
Čas je šťastnej lhář /
1969– 2021
CD / 2LP

Václav Neckář
Osmdesát / Největší hity
1965– 2023
4CD

Škwor
Sobě věrnej
CD / 2LP

Radůza
Bylo nebylo
2CD



NOVINKY SUPRAPHONU

ROCK

SU 6907-2
CD / FLTS2B / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 9. 10. 2023

SU 6907-1
2LP / FLTS19 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 9. 10. 2023

Škwor
Sobě věrnej

Škwor slaví čtvrtstoletí existence a zůstává Sobě věrnej!

V roce oslav 25 let na scéně vydává rocková parta Škwor svou
v pořadí již jedenáctou řadovku nazvanou Sobě věrnej! Skupina ji
připravovala průběžně v minulých dvou letech, a to opět ve vlastním
studiu. Významnou měrou se na ní v rámci hudební produkce poprvé
podílel kytarista Jan Chudan, který výslednou nahrávku posunul do
současně znějícího rockového zvuku. Na předchozí platinovou desku
Tváře smutnejch hrdinů Škwor navazuje ve více než velkém stylu a
pro svou novinku si postupně připravil půdu již dvěma vydanými singly
a videoklipy (Sobě věrnej a Příkaz zněl jasně). Samotné album však
nabízí i tradiční pomalejší skladby jako Svět iluzí či Zapomenutý
hříchy. Novinka obsahuje celkem 14 nahrávek, o které se v případě
hudby autorsky postarali hlavně Tomáš Kmec a Jan Chudan, texty
přidali Petr Hrdlička a Jan Chudan. Jako speciální hosté pak dostanou
prostor DJ Flux, který do několika nahrávek přidal scratching, a
violoncellista Marek Novák. Vizuální stránku desky si tentokrát vzal na
starost známý hudebník, filmař a výtvarník Michal Skořepa. Album
Sobě věrnej charakterizuje strhující rockové tempo, vždy přítomná
výrazná melodická linka, dokonale přesvědčivé texty a vokální projev
frontmana kapely Petra Hrdličky. Vychází na CD, digitálně a jako 2LP
vinyl v limitované číslované sérii 999 ks s klasickým obalem, přičemž
nahrávka je rozdělena na tři hrající strany LP.

Sobě věrnej / Příkaz zněl jasně / Pocit viny / Až si pro nás
přijdou / Svět iluzí / Do tmy / Šťastnej konec / Pravda bolí / Král
extrémů / Zapomenutý hříchy / Jízda snů / Jako dřív / Čistej stůl /
Život takovej náš

CD papírový digipack / 2LP 180 g

ROCK

SU 6793-2
CD / FLTS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

SU 6793-1
2LP / FLTS4 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

Michal Prokop
Čas je šťastnej lhář /1969– 2021

Mimořádná muzika v unikátním balení

Kompilace největších hitů není zcela správné označení, byť obsah
takovému popisu odpovídá. Pro zpěvákem vybranou sestavu písniček
platí, že jde o ty více než pětapadesáti lety nahrávací a koncertní
kariéry nejosvědčenější. Od suverénního soulu/rhythm-and-blues
konce šedesátek přes legendární hudební monolit Město Er, skladby
nezapomenutelnosti „yesterday“ a velmi úspěšně navázanou
„poúřednickou“ kariéru až po předloňskou Mou vlast, organicky
navazující na všechno předchozí. Ve zvoleném formátu Prokopovy
vůbec první „best of“ našlo místo celkem 17 skladeb, umístěných na
stopáží poctivě naplněném CD a k výslednému zvuku maximálně
vstřícném dvojitém vinylu. Grafické ztvárnění bylo tradičně svěřeno
Karlu Halounovi a Luďkovi Kubíkovi /3. dílna/. Ti využili jak obaly
původních alb do dvacetistránkového bookletu, tak fotografii Ivana
Prokopa v technologicky odvážném „zrcátkovém“ konceptu titulky. Ta
nabízí střípky segmentovaný portrét Michala Prokopa a zároveň dává
posluchačům šanci prozkoumat vlastní obličej v odrazu času, onoho
Šrutova „šťastného lháře“. Těchto sedmnáct krásných nálezů je už
navždy doprovodem našich životů – a až si pro nás přijdou, budeme
vědět, kterou zanotovat.

Keep a Light in the Window / Hold on I´m Coming / I Believe to
My Soul / Tys kámen / Noc je můj den / Holubí dante / Bitva
o Karlův most / Kolej Yesterday / Blues o spolykaných slovech /
Yetti blues / Nic ve zlým, nic v dobrým / Snad nám naše děti
prominou / Zloději času / Zatmění / Kartáček na zuby / Nebe
anebo cesta do pekel / Má vlast

CD papírový digipack / 2LP gatefold 140 g

02



NOVINKY SUPRAPHONU

POP

8588008097069
LP / FLTS6 / DPH 21 % / V DISTRIBUCI
OD 9/2023

Aneta Langerová, Korben Dallas
Nekonečně

Společný projekt Anety Langerové a Korben Dallas nyní na LP!

Vinyl Nekonečně mapuje nadšení ze společné tvorby Anety
Langerové a slovenské kapely Korben Dallas. Najdete zde velkolepý
singl Sen z roku 2015, který měl pod dohledem Petr Ostrouchov a
orchestrální základ nahrál Symfonický orchester Slovenského
rozhlasu v Bratislavě, kapelové party a zpěv ladil ve studiu Sono Milan
Cimfe. Šest multižánrových písní z EP Konečne vznikalo
v prešovském studiu Experientia a bratislavském Cobra Sound Studiu.
O produkci i mix pečoval Ľuboslav Petruška, který byl do roku
2021 členem Korben Dallas. Napínavá novinka Neustoupím sa
natáčela opět v Bratislavě a produkoval ji frontman skupiny Le Payaco
Tomáš Sloboda, který ve spolupráci s Martinem Čemem rovněž celé
album sestavil.

Neustoupím / Rozhodnutia / Čekám / Hlína / Sen / Konečně /
Chladná / Smej sa

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU / LP 135 g

FOLK

RR12
2CD / FLL1 / DPH 21 % / V DISTRIBUCI
OD 20. 10. 2023

Radůza
Bylo nebylo

První best of album Radůzy

S výběrem písniček na „best of“ album Radůze pomáhali sami její
posluchači. Ti na sociálních sítích hlasovali pro skladby, které by na
něm rádi měli. Od začátku roku Radůza pravidelně zveřejňovala
hlasovací ankety, jejichž výsledkem je kompilační dvojalbum, na němž
autorka a interpretka shrnuje a bilancuje svoji dosavadní tvorbu.
Poslechnout si můžeme jak její největší hity, tak překvapivě i písně
alternativnějšího ražení, které si k autorčinu překvapení posluchači
vyžádali. Z hostujících umělců jmenujme alespoň Zuzanu Navarovou,
Anetu Langerovou, Roberta Křesťana či anglického písničkáře Justina
Lavashe. Aby Radůza nezůstala jen u pouhého sestavení alba a aby
starým písním vdechla nový život, nahrála sólově skladby Madeleine,
Prostři stůl a Madona a Botticelli v nové vlastní aranži. Můžeme se tak
dohadovat, kam Radůza bude hudebně směřovat dalším svým
počinem.

CD1 Bylo nebylo / Cestou do Jenkovic / Dnes v noci nad světy /
Větře můj / Žlutý gladioly / Dědek s cibulí / Ať není mi líto / Na
sever / Jednou to pomine / Zvony / Mikuláš / De Nîmes / Vše je
jedním / Čutora / Něžně a mistrně / Žalm 22 / Prostři stůl / Jako
zázrakem spíš / Křídlovky / Do mandorly / Miluju vás / Střípky
vitráží
CD2 Ještě poseď, starej brachu / Lodivod / Nomádský stan /
Tulák po hvězdách / Skalák / Babylónská věž / Tenkrát v ráji /
Jeannine / Bloody Joe / Madeleine / A hlavně na činel / Madona a
Botticelli / Za Cukrovou horou / Někdy nastane čas / Dívka z hor /
Král vysílá svoje vojsko / Až hory se převalí / Dobrý lidi

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU / 2CD papírový digipack

03



NOVINKY SUPRAPHONU

POP

SU 6902-2
4CD / MDS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 20. 10. 2023

Václav Neckář
Osmdesát / Největší hity 1965– 2023

80 let = 79 legendárních písní + 1 nová

Kulaté životní jubileum zastihuje obdivuhodného Václava Neckáře na
koncertních pódiích i v nahrávacích studiích. Přes všechny nástrahy
osudu si udržel pěveckou vitalitu, kapelu Bacily pod vedením bratra
Jana a úžasný repertoár, vznikající od poloviny šedesátých let. Tato
kompilace nabízí logickou osmdesátku nahrávek, Milošem Skalkou
rozdělených na čtyřech cédéčkách do promyšlených kapitol Start
životního maratonu, Na vlastní pěst (hlavně) s Bacily, Osmdesátky
jako zkouška z dospělosti a Spěchání do nového milénia. Je to
potřebný prostor pro dlouhou cestu od Tu kytaru jsem koupil kvůli tobě
přes Lékořici, Čaroděje dobroděje, Suzanne, Dr. Dam Di Dam, Já ti
zabrnkám, Potulného hráče, Mýdlového prince, Tvým dlouhým
vlasům, Perlu, Lásku ztracenou, Oči koní až po Půlnoční. Sestava
trvale populárních písniček se vždy důvěryhodným zpíváním v čele
s nezaměnitelnými baladami, s výbornými texty i jedinečnou
instrumentací, třeba v podobě příspěvků Oty Petřiny. Lahůdkou je pak
letošní novinka Snílek, song autora Jaromíra Švejdíka a producenta
Dušana Neuwertha, stojícími za slavnou Půlnoční. Neckář
u mikrofonu sám, ale také s Helenou Vondráčkovou, Martou
Kubišovou, Janou Robbovou, Věrou Špinarovou nebo Lenkou
Dusilovou. Znamenitou muziku doplňuje booklet s podrobnou biografií.

Tak všechno nejlepší, Václave, a velké díky za skvělou muziku!

CD1 Tu kytaru jsem koupil kvůli tobě / Ze soboty na neděli /
Hříbě / Bim bam (Let the Bells Keep Ringing) / Lékořice / Stín
katedrál / Ša-la-la-la-li (Sha-la-la-la-lee) / Moře, to není Tálinskej
rybník / Lady Jane / Miluju a maluju / Jak ten čas letí / Dobrá
zpráva / Jak se tak dívám (Congratulations) / Massachusetts /
Čaroděj Dobroděj (Jenifer Juniper) / Časy se mění (The Times
They Are A-changin´) / Svět je místo k radování / Šel sen kolem
nás (Fox On The Run) / Suzanne / Nautilus / Píseň pro Joriku
CD2 Dr. Dam di Dam / Láska má / Evelýna (Cherie Lise) / Dívky
jdou ven / Kdo vchází do tvých snů /má lásko/ (Where Do You Go
To /My Lovely/) / Kytara a píseň (C´era un ragazzo che come me
amava i Beatles e i Rolling Stones) / Tomu, kdo nás má rád /
Kosmické děti / Já ti zabrnkám / Rok rok střídá / Křižovatky /
Sluneční vítr / Potulný hráč / Známe ho, žádný vzor / Chci tě líbat
(When I Need You) / Posel (Starman) / Denně přesně v 7.40 /
Mademoiselle Giselle / Kde jsou ta rána stříbrná / Mýdlový princ
(Needles And Pins) / Podej mi ruku a projdem Václavák
CD3 Jsem / Tvým dlouhým vlasům / Apokalypsa duše / Všechno
je jenom jednou / Perla / Věčný náhradník / Balada ze suterénu /
Až budu někdo / Kdo to vzdává / Se svou Mášou / Je ráno, Anno /
My to spolu táhnem dál / Lásko ztracená / Celý svět se mnou je
tu / Bludný kruh / Nádhernej den (A Rockin´ Good Way) / Pod
komandem lásky / Motýlek
CD4 Spěchám (Neutral A.K.A. No Time) / Víla (Cecilia) / Oči
koní / Modrá z džín / Seno a stáj / Píseň pro jockeye / Můj Taxis /
Půlnoční / Tohle není píseň o lásce / Tajemství / Na Rafandě /
Bejvávalo (Dobrý časy) / Ráno / Podzim / Tak mi ruku dej / Mezi
svými / Noc / Andělé strážní / Andílku náš / Snílek

4CD kartonový box

04



NOVINKY SUPRAPHONU

POP

SU 6906-2
CD / FLTS2B / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 27. 10. 2023

SU 6906-1
LP / FLTS1B / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 27. 10. 2023

Štefan Margita
Rež, rež, rež – lidové písně

Album nejkrásnějších lidových písniček

Volba Štefana Margity propojila nejen očekávatelné slovenské, ale
také ty moravské a české lidovky do podoby parádního zpívání
v aranžích pro symfonický orchestr a instrumentální sólisty. Filmová
filharmonie s dirigentkou Alenou Hron, cimbalista Josef Fečo a
houslista Ivan Herák pod vedením klávesisty a producenta Daniela
Hádla zpěvákovi nabídli znamenitou podporu při hledání
nejvhodnějšího podání většinou slavných a oblíbených písní. Krom té
titulní tu najdete také dalších jedenáct tutovek i překvapení,
oslavujících lidové předlohy, nechávajících vyniknout Margitův světově
uznávaný operní tenor a přinášejících potěšení všem posluchačům
hudby bez žánrových omezení. Išel Macek do Malacek, Černé oči
jděte spát, Ach, synku, synku, Keby som bol vtáčkom, Ej, lásko, lásko
nebo Mať moja tvoří ucelenou koncepci tohoto dlouho zamýšleného
alba. Crossover? Logické prolnutí krásného repertoáru, pěveckého
umu muže se srdečním kontaktem na všechna ta česko – moravsko –
slovenská východiska a zkušeného převodu do formy přitažlivé
populární muziky.

Dívča, dívča, laštovička / Černé oči, jděte spát / Ešte som sa
neoženil / Prší, prší / Ach, synku, synku / Ej, lásko, lásko / Takú
sem já frajárenku dostal / Keby som bol vtáčkom / Rež, rež, rež /
Na Kráľovej holi / Mať moja / Išel Macek do Malacek

CD papírový digipack / LP 140 g

ROCK

SU 6797-2
CD / FLTS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 13. 10. 2023

SU 6797-1
LP / FLTS2 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 13. 10. 2023

Modrý efekt
33

Brilantní art rockové „sbohem“ a bonusy

Původně to bylo v roce 1981 vydáno jako M. Efekt, ale Radim Hladík
si vždy přál, aby reedice jeho skupiny byly vedeny pod jejím
originálním názvem. Jde o poslední dlouhohrající studiovou práci
s novým repertoárem, vyvrcholení art rockové fáze vývoje kapely.
Vedle famózního kytaristy a šéfa Hladíka tu slyšíme výtečného
bubeníka Vlado Čecha a jedinečného zpěváka/klávesistu Leška
Semelku. Ten se tehdy vrátil, aby pomohl autorsky a interpretačně na
svět čtyřem rozsáhlým skladbám, z poloviny hudebně z jeho dílny
(albová strana 2) a z té druhé Hladíkovy (strana 1). Jednotícím
prvkem jsou nespoutaně básnické a zpíváním vizualizovatelné verše
Pavla Vrby. Tato reedice nabízí komplet textů písní, ale také recenze a
články, hodnotící album a jednu šťastně nalezenou fotografii k tomu.
Nezapomenutelný je i vnější LP sáček s ilustrací Petra Síse, rámující
hudbu do patřičně snové nálady. Blue Effect/M. Efekt v této sestavě se
krátce po dotočení alba rozešel, ale jeho mimořádně silné chvíle
z roku 1980 zachycují tři CD bonusy s „33“ repertoárem v koncertní
podobě.

Třiatřicet / Avignonské slečny z Prahy / Občasná pánská jízda /
Kohoutek kamarádství dokapává / CD BONUSY Třiatřicet (Live) /
Avignonské slečny z Prahy (Live) / Kohoutek kamarádství
dokapává (Live)

CD papírový digipack / LP 180 g

05



NOVINKY SUPRAPHONU

POPROCK

SU 6903-2
CD / FLTS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 20. 10. 2023

SU 6903-1
LP / FLTS2 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 20. 10. 2023

Turbo
Best Of 1982– 1989

Dvě desítky hitů, poprocková retro jízda

Kompilace nahrávek z nejslavnějšího období kapely v pozměněné
sestavě stále úspěšně fungující. Téměř dvacítka písniček na CD je
připomínkou osmdesátek, kdy podobný sound boural hitparády po
celém světě. Také původem plzeňské Turbo šikovně užitečně spojilo
elektrickou riffovou kytarovost s dobovými klávesovými synth
technologiemi do kompaktního zvuku. To by však nebylo dost bez
silných melodií a na první dobrou zapamatovatelných refrénů,
opatřených texty se snadno zpívatelnými slogany. Autorsky především
zpěvák a kytarista Richard Kybic jako skladatel a nejen z Katapultu
osvědčený textař Ladislav Vostárek nabídli řadu písní s jasnými
hitovými ambicemi. Vhodně mainstreamově rockoví pro tehdejší
televizní a rozhlasové vysílání, koncertně zkušeně suverénní, včetně
potřebně šťavnatých vícehlasů, také od pohledu pozitivní parta
muzikantů, jejichž písničky dodnes patří mezi fanoušky mimořádně
oblíbené. To nejlepší z kapelového odkazu najdete na tomto novém
výběru.

Tak na co čekáš / Přestáváš snít / Měsíc / Díky, já jdu dál / Tam,
kde bydlí vrány / Nedej, lásko, na pomluvy / To bude, pánové,
jízda / Chtěl jsem mít / Křídla racků / Hráč / Bílá hůl / Svou hru
hrát / Krásným dívkám / Bez lásky žít se nedá / Vodopád
prázdných slov / Navždy „Good bye“ / Láska z pasáží / Motýl a
svíce / Kdo z nás je vinný?

CD papírový digipack / LP 140 g

POP

SU 6901-2
CD / MDT / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

50 nejkrásnějších dětských písniček
Různí interpreti

Nejznámější národní, lidové a dětské písničky pro děti i rodiče

Padesát nejkrásnějších českých „zpívánek“ určených nejen
nejmenším dětem. Známe je všichni a měl by je umět zazpívat úplně
každý. Sympatické hudební provedení vhodné pro posluchače
každého věku. Kompilace je rozdělena na tři části: dětské písničky,
ukolébavky a vánoční koledy. Zpívají české zpěvačky a zpěváci,
herečky i děti.

Komáři se ženili / Jede, jede poštovský panáček / Pásla ovečky /
Travička zelená / Červená růžičko / Kdyby tady byla taková
panenka / Sluníčko, sluníčko / A já su synek z Polanky / Pec nám
spadla / Já husárek malý / Šly panenky silnicí / Když jsem já
sloužil / Není nutno / Stará bába jede / Šel zahradník do zahrady /
Já jsem muzikant / Na tý louce zelený / Skákal pes přes oves /
Ten chlumecký zámek / Nechoď tam / Červená, modrá fiala /
Rybička maličká / Já jsem z Kutné Hory / Kdyby byl Bavorov /
Kočka leze dírou / Máme rádi zvířata / Běží liška k Táboru /
Vandrovala blecha / Žalo děvče, žalo trávu / Tluče bubeníček /
Tam, kde v noci jasně svítí světlušky / Prší, prší, jen se leje /
Černé oči, jděte spát / Náchodský zámeček / Vyletěla holubička /
Ó, hřebíčku zahradnický / Usni Aničko usni / Já do lesa
nepojedu / Halí, belí / Ach, synku, synku, doma-li jsi / Hajej můj
andílku / Žežuličko, kde jsi byla / Holka modrooká / Rolničky /
Nesem vám noviny / Ráda bych k Betlému / Půjdem spolu do
Betléma / Chtíc, aby spal / Tichá noc / Narodil se Kristus Pán

CD plastový jewel box

06



NOVINKY SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

SU 6694-2
2CD-MP3 / AK-FLS / DPH 10 % /
VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

Kristina Hlaváčková: Dračí oči – 
Čarodějka
Vanda Hybnerová

Jedna z nejzajímavějších fantasy audioknih plná magie
z tajemného světa draků, elfů, trpaslíků a lidí

Svěží příběh o přátelství lidí a draků, jehož příčinou je jedna nezbedná
holka, princezna Elena. Vychovávána k tomu, aby se stala jen něčí
krásnou, reprezentativní ženou, netouží po ničem jiném, než zaujmout
místo po boku svých bratrů jako bojovnice. Osud vyslyší její
nerozvážné přání a postaví jí do cesty draka, vražedné proroctví a
obrovskou magickou moc, na kterou není svět připraven. Elena je
vržena do kolotoče tajemství, magie, vražedných intrik a hrozící války.
Začíná závod s časem, boj o vůli dívky předurčené stát se jazýčkem
na vahách osudu. Přinese Elena národům Kéraly mír, nebo je
nenávratně uvrhne do temnoty? Skvělá interpretace Vandy Hybnerové
vás vtáhne do věčného boje dobra se zlem a nepustí. V samostatném
díle volné fantasy série si mladí posluchači vychutnají dobrodružství a
napětí řady dalších příběhů.

Nezkrácená četba / 13 hod. 39 min.

2CD-MP3 papírový digifile

MLUVENÉ SLOVO

SU 6688-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % /
VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

Dickens, Doyle, Chesterton, Andersen:
Slavné vánoční příběhy
Josef Somr, Ladislav Frej

Čtyři legendární příběhy světové literatury pro adventní čas

Vánoční koleda Ch. Dickense je slavnou novelou o starém lakomci
Scroogeovi, kterému duchové ukážou svět chudých a změní tak jeho
smýšlení. Sherlock Holmes a doktor Watson řeší ve vánočním
Londýně případ Modrá karbunkule. V detektivní povídce spisovatele
G. K. Chestertona Létající hvězdy vyšetřuje páter Brown krádež
vzácných klenotů v domě uprostřed zasněžené zahrady. Sněhová
královna od H. Ch. Andersena je nejznámější zimní pohádkou pro
celou rodinu. Literární díla pro posluchače všech generací
v mimořádné interpretaci pánů Josefa Somra a Ladislava Freje.

Vánoční koleda (Charles Dickens) / Modrá karbunkule (Arthur
Conan Doyle) / Létající hvězdy (Gilbert Keith Chesterton) /
Sněhová královna (Hans Christian Andersen)

Celkový čas: 5 hod. 50 min.

CD-MP3 papírový digipack

07



NOVINKY SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

SU 6801-2
CD-MP3 / FLTS2B / DPH 21 % /
VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

Hurvínkovy dobrodružné výlety do
minulosti
Divadlo Spejbla a Hurvínka

Komplet sedmi historických příběhů s nejlepšími průvodci –
Hurvínkem a Máničkou

Jak již název napovídá, Hurvínek podnikl v doprovodu Máničky, a
někdy také taťuldy Spejbla a bábinky – paní Kateřiny řadu expedic, ve
kterých se jim naskytla možnost prozkoumat naše dějiny opravdu
zblízka. Díky autorům Heleně Štáchové a Pavlu Cmíralovi se na své
cestě mohli seznámit s pozoruhodnými osobnostmi a to mnohdy za
okolností, které byly v pravém slova smyslu dobrodružné.

Hurvínek mezi Přemyslovci / Hurvínek na dvoře lucemburském /
O Hurvínkovi a králi husitském / Císařův Hurvínek a Hurvínkův
císař / Jak Hurvínek vyvdal Marii Terezii / Jak Hurvínek potkal
Mozarta / Hurvínkova Babička

Celkový čas 8 hod. 7 min.

CD-MP3 plastový jewel box

MLUVENÉ SLOVO

SU 6802-1
LP / FLTS1 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

SU 5390-2
CD / MDS / DPH 21 % / VYŠLO 1/2002

Hurvínkova strašidýlka
Divadlo Spejbla a Hurvínka

Legendární LP deska z roku 1978 v remaste rované podobě
doplněná o archivní fotografie

Autoři Miloš Kirschner a Pavel Grym se inspirovali staropražskými
legendami a jejich tajemnými hrdiny – vltavským vodníkem,
bezhlavým staroměstským purkmistrem, děsivým vyšehradským
jezdcem, emauzským čertem a mrtvým hráčem od sv. Jakuba.
Hurvínek se představuje coby neposlušný, vybíravý, bezhlavý,
zapomnětlivý a dokonce i nezdvořilý uličník. Pan Spejbl, který si
s výchovou nezdárného synka neví rady, uvítá nabídku šibalského
kouzelníka Žita. Ten přislíbí, že dá chlapci za vyučenou a zjedná jeho
napravení. Před Hurvínkem a jeho taťuldou se otevírá prostředí
středověké Prahy. Kouzelník Žito se postupně vtěluje do jednotlivých
postav pražských legend. Zcela nečekaně však do reje vagantů,
kejklířů a děveček zavítá také smrt. Právě obava z ní vyděšeného
Spejbla s Hurvínkem opět sblíží. Na desce Hurvínkova strašidýlka
účinkují členové souboru Divadla Spejbla a Hurvínka. Kouzelníka Žita
a všech dalších přízračných hrdinů se neodolatelným způsobem
zhostil František Filipovský.

Celkový čas: 45 min.

LP 140 g

08



NOVINKY SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

SU 6693-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % /
VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

Josef Fousek: Pojďte se smát
Josef Fousek

Autorské čtení Josefa Fouska

Vzpomínková kniha osobitého českého písničkáře, textaře a básníka,
plná humorných příběhů z jeho života, ve kterých se promítají
autorovy osobní zážitky z cest po světě i postřehy ze setkání
s nejrůznějšími lidmi. Úsměvné a místy neuvěřitelné historky, které
posluchače zaručeně pobaví a rozesmějí. Celkem 60 vtipných
povídek a jako bonus několik nejznámějších písniček tohoto
originálního interpreta.

Úvod / Satelit / Klíče od ničeho / Klinická smrt / Růžová růže /
Vynález / Setkání v Rakovníku / Rada pro vnoučka / Pískací
klíče / Překvapení v Častonicích / Noční flamendři / Kolik stojí
lednička / V kladenském ringu / Jaro v Praze / Polypy / Červíček /
Restituce / Rozdělovské naturálie / Penzion U dvou růží /
Sanatorium Jiřího Wolkra / Pohárik / Na státní hranici / Přistání
v Austrálii / Pankáči v Sydney / Problémy v Melbourne / Letiště
Praha nepřijímá / Návrat z Ameriky / Zlodějem v metru / Sladká
pomsta / Žebrákem na Můstku / Létající kolo / Heligonka /
V čekárně u doktora / Inzerát / Korejské světlo / Sie sind ein
Sopran / Kružítko / Elpíčko pro kapitána / Cestou na operační
sál / Oslava v Lucerně / Vědecké pokusy / Kolo na záruku / Muž a
žena / Slušný řidič / Kontrola čistoty / Tank v terénu / Odborník na
astronautiku / Návštěva NDR / Čaj na dobrou noc / Umělecká
kvalifikace / Výlet do Karlových Varů / Bohatí Američané / Faraoni
I. / Faraoni II. / Úvaha o blbectví / Telefon z domova důchodců /
Řecká tragedie / Oslavné praporky / Mobil / Madona z Písku /
Cesta do Paříže / Závěr / Hymna českého důchodce (píseň) /
Erotická balada (píseň) / Píseň o volovi /Zvíře je přítel/ (píseň)

CD-MP3 papírový digipack

Celkový čas: 4 hod. 15 min.

MLUVENÉ SLOVO

SU 6687-2
CD-MP3 / AK-FLS / DPH 10 % /
VYCHÁZÍ 6. 10. 2023

22 nejmilejších českých pohádek
Různí interpreti

České pohádky pro malé i velké! Velký komplet klasických
příběhů – 468 minut.

Nejhezčí pohádky, známí čeští herci a herečky, kvalitní provedení
nahrávek přístupné nejmenším posluchačům i jejich rodičům a
prarodičům. Vyprávěné i dramatizované zpracování s hudebním
doprovodem.

Pták Ohnivák a liška Ryška / O hloupém Honzovi / Dvojčata /
Pasáček vepřů / Živá voda / Chytrá princezna / Vánoční
vyzvánění / Jak červené střevíčky šly pro ženicha / Jak Jaromil
k štěstí přišel / Jak kolíček napínal strunu E / Vodník Řásnička /
Císařův slavík / Vánoce v mlází / Neohrožený Mikeš / Vánoce na
hradě Safaládce / Směšná přání / O klíči od sklepa / Co dělá táta,
to je vždycky správné / Dášeňka čili život štěněte / Proč žáci a
žákyně skákali po lavicích / Jak šiška Anežka přála lidem veselé
Vánoce / Půjdem spolu do Betléma

Účinkují: Petr Štěpánek, David Novotný, Sabina Laurinová, Jan
Čenský, Naďa Konvalinková, Ivan Trojan, Věra Galatíková, Josef
Somr, Jana Hlaváčová, Josef Bek, Jaroslava Adamová, Radoslav
Brzobohatý, Libuše Havelková, Jiří Langmajer, Hana Maciuchová,
Miroslav Moravec a další

Celkový čas: 7 hod. 48 min.

CD-MP3 plastový jewel box

09



NOVINKY SUPRAPHONU

VÁŽNÁ HUDBA

SU 4331-2
CD / FLTS2 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 13. 10. 2023

Jan Novák: Koncerty
Dora Novak-Wilmington, Karel Košárek, Clara Nováková,
Symfonický orchestr Českého rozhlasu, Tomáš Netopil

Nová nahrávka koncertů Jana Nováka – rodinné setkání
napříč časem

Hudba Jana Nováka (1921–1984) je sama o sobě výjimečná a hodná
pozornosti. Tato nahrávka však navíc přináší jistý punc autenticity.
Spolu s klavíristou Karlem Košárkem se totiž sólových partů tří
koncertantních skladeb ujaly obě skladatelovy dcery. Zatímco
flétnistka Clara Nováková se možná vrátila ve vzpomínkách do svých
patnácti let, kdy jí táta věnoval první verzi Choreae vernales, Dora
Novak-Wilmington seděla u klavíru na místě své maminky Elišky, která
ovládala klavír se stejnou bravurou jako její manžel a skladatel Jan.
Nahrávka tak trochu dýchá atmosférou rodinného setkání napříč
časem. Dvouklavírní koncert odráží skladatelovy dojmy ze studijního
pobytu u B. Martinů v New Yorku (mj. spolu navštěvovali jazzové
kluby) i potřebu obstát před svým učitelem. Historický snímek díla
(Jan a Eliška Novákovi, ČF, Karel Ančerl, 1957) si už zasloužil doplnit
reprezentativní moderní nahrávkou. Čtyřruční Concentus biiugis
zazněl v roce svého vzniku ze skladatelova německého exilu na
podporu Charty 77, protirežimní iniciativy v jeho rodné vlasti. Ve
stejném roce v Itálii vznikla první verze Jarních tanců (Choreae
vernales), jež o tři roky později skladatel oděl do barevného hávu
smyčcového orchestru. Právě tuto téměř neznámou podobu díla
přináší nová nahrávka. Angažovanost orchestru s výraznou
muzikalitou renomovaného dirigenta Tomáše Netopila dotvářejí se
sólisty barevnou a podivuhodnou hudební krajinu Jana Nováka.

Jan Novák – Concentus biiugis pro klavír čtyřručně a smyčcový
orchestr (1977), Choreae vernales pro sólovou flétnu, smyčcový
orchestr, harfu a celestu (1980), Koncert pro dva klavíry a
orchestr (1955)

Dora Novak-Wilmington, Karel Košárek – klavír, Clara
Nováková – flétna, Symfonický orchestr Českého rozhlasu,
dirigent Tomáš Netopil

CD plastový jewel case

10



NOVINKY SUPRAPHONU

VÁŽNÁ HUDBA

SU 4333-2
CD / FLTS2B / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 27. 10. 2023

Stravinskij, Janáček, Bartók: Village
Stories
Pražský filharmonický sbor, Lukáš Vasilek

Znovu objevená magie lidových písní a rituálů ve skladbách tří
Mistrů 20. století

Janáček a o generaci mladší Bartók a Stravinskij tvoří významnou
trojici skladatelů 20. století, kteří byli výrazně ovlivněni lidovou hudbou
a integrovali ji do svého hudebního myšlení. Janáček a Bartók se
lidovou písní intenzivně zabývali i teoreticky a prováděli terénní sběr,
Stravinskému pak učarovaly především lidové rituály. Jeho Svatba ve
čtyřech tanečních scénách na ruské lidové texty zobrazuje vesnické
svatební obyčeje. Její premiéru zažila Paříž roku 1923 v provedení
Ďagilevova souboru v choreografii Nižinské, a to až ve čtvrté verzi
skladatelovy instrumentace. Také dětská Říkadla, která
jednasedmdesátiletý Janáček psal v těsné návaznosti na operu Věc
Makropulos, uspokojila skladatele až ve druhé instrumentaci, v níž
okouzlení tvorbou Stravinského nelze přeslechnout. Bartók ve svých
Dedinských scénách pro ženské hlasy s komorním orchestrem
vychází přímo z lidových písní, které sám posbíral v okolí slovenského
Zvolena. A také Bartók se tu zřejmě vyrovnává se silnou Stravinského
inspirací. Výzvy, kterou tato tři díla představují pro interprety, se chopil
Pražský filharmonický sbor s Lukášem Vasilkem, který už mnohokrát
prokázal své výjimečné kvality i zvláštní cit pro díla inspirovaná
lidovou hudbou. Album navazuje na vysoce oceňovanou nahrávku
Kantát Bohuslava Martinů (Gramophone Editor´s Choice, nominace
na BBC Music Magazine Award).

Igor Stravinskij – Svatba (Les Noces, 1917, rev. 1923) pro sóla,
smíšený sbor, 4 klavíry, bicí na vlastní texty podle ruské lidové
poezie. Leoš Janáček – Říkadla (JW V/17, 1926) pro sóla,
komorní smíšený sbor a instrumentální ansámbl na texty říkadel
z Čech, Moravy a podkarpatské Rusi. Béla Bartók – Tri dedinské
scény (Falun; BB 87b, 1926) pro malý ženský sbor a komorní
orchestr na slovenské lidové písně od Zvolena

Kateřina Kněžíková – soprán, Jana Hrochová – mezzosoprán,
Boris Stěpanov – tenor, Jiří Brückler – baryton, Lukáš Hynek-
Krämer – bas ad., Kiril Gerstein, Zoltán Fejérvári, Katia Skanavi,
Alexandra Stychkina – klavír, Zemlinsky Quartet, Belfiato Quintet
ad., Pražský filharmonický sbor, dirigent Lukáš Vasilek

CD papírový digipack

11



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

POP

ANI121-2
CD / FLTS3 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 6. 10. 2023

ANI121-1
LP / FLTS9 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 6. 10. 2023

Katarzia / Šťastné dieťa

Šťastné dieta je nové album zpěvačky, skladatelky a textařky Katarzie.
Namísto elektroniky, na níž byla především postavena její nedávná
alba, zvolila Katarzia spolu s producentem Petrem Ostrouchovem
(Vladimír Mišík, Lenka Dusilová, Dunaj, Dagmar Voňková, Iva Bittová)
formát akustického nahrávání se studiovou kapelou. Tu tvoří mladá
slovenská pianistka Kristína Smetanová, bubeník Roman Vícha,
basista Tomáš Liška a producent Petr Ostrouchov jakožto kytarista.
Jako hosté účinkují švédský trumpetista Oskar Stenmark, hornista
Radek Baborák nebo klarinetista Vojtěch Nýdl. Pro své v pořadí šesté
album napsala Katarzia deset nových písní, v nichž zprostředkovává
aktuální prožitky ženy skrze obrazy mezilidských vztahů v současném
světě. Tentokrát jde také více do hloubky rodinných vazeb i do témat
jako nechtěné těhotenství, zamilování v pozdním věku nebo ženská
přátelství. Osobní a intimní charakter alba podtrhává i fakt, že většinu
písní složila Katarzia na rodinném pianinu – dědictví, které se jí po
letech podařilo převézt z Košic do Prahy.

JAZZ

ANI116-2
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Jazz Dock Orchestra / Tonight

Deska Tonight je prvním albem domácího bigbandu oblíbeného
pražského jazzového klubu Jazz Dock. Přináší živou nahrávku ze
dvou koncertů, které se odehrály u příležitosti 5. výročí vzniku
bigbandu v lednu 2023. Orchestr se skládá z těch nejlepších českých
a slovenských hudebníků, jeho hlavním leaderem je anglický
saxofonista a skladatel Andy Schofield. Jazz Dock Orchestra na albu
představuje svoje vlastní skladby, jejichž autory jsou Andy Schofield a
Jan Jirucha. Do nahrávky se otiskla nenapodobitelná atmosféra dané
chvíle a kus energie, kterou diváci předávají zpět muzikantům.

SWING

JS2023-2
CD / FLTS3 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 24. 10. 2023

JS2023-1
2LP / FLTS4A / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 24. 10. 2023

Jan Smigmator / Live in New York

Ojedinělý počin českého jazzového zpěváka se dostává i k českým
posluchačům. Koncert na jedné z nejprestižnějších světových scén
Carnegie Hall se uskutečnil 29. dubna 2023 a byl věnován Velkému
americkému zpěvníku. Jana Smigmatora doprovodil česko-americký
sextet sestavený kolem členů quartetu Tonyho Bennetta. Hvězdnou
sestavu instrumentalistů tak tvořili bubeník Harold Jones,
tenorsaxofonista Scott Hamilton, kontrabasista Marshall Wood a
kytarista Gray Sargent, které doplnili jazzový klavírista, producent a
člen kapely Chinaski Jan Steinsdörfer a hráč na Hammondovy
varhany Jan Andr. Jan Smigmator se zaměřuje na interpretaci písní
swingových králů, jakými byli Frank Sinatra, Sammy Davis jr., Dean
Martin, Bobby Darin nebo Tony Bennett, kterého navíc označuje za
svůj největší pěvecký vzor. Album vychází na LP, CD a částečně také
online. Jeho součástí je i několik bonusových nahrávek z koncertu
v pražském Divadle Hybernia z května 2023, kterým zpěvák na svůj
newyorský debut navázal.

JAZZ

BR008
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Ondřej Pivec / Greatest Hits 4000

Ondřej Pivec, držitel Grammy a několika Andělů, se po letech za
oceánem představuje ve své domovině s projektem Greatest Hits
4000. V něm se mísí prvky jazzu, funku, gospelu, hip-hopu a soulu po
vzoru americké hudební tradice, ale se svěžím nádechem. Českou
jazzovou ikonu doprovází talentovaní hudebníci – Jan Steinsdörfer,
klávesista kapely Chinaski, Jan Jakubec, baskytarista, v jehož
životopise najdeme jména jako Lenka Dusilová nebo Radůza, a
Filipem Ernstem, bubeníkem Top Dream Company a kapely DYK.
Deska vychází z Pivcova živého vystoupení na JazzFestBrno
v ateliérech České televize.

12



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

VÁŽNÁ HUDBA

PTC5187075
CD / FLTS / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 13. 10. 2023

Bartók, Berio, Ravel, Montsalvatge: Folk
Songs / Magdalena Kožená, Simon Rattle, Česká
filharmonie

Čtvrté album Magdaleny Kožené u Pentatonu Folk Songs přináší
lidovou hudbou inspirované písňové cykly z celého světa. Od
Beriových Lidových písní po soubory Bartóka, Ravela a Montsalvatge,
tato kolekce nabízí kaleidoskop orchestrálních písní dvacátého století.
Kožená je uvádí společně s Českou filharmonií vedené Sirem
Simonem Rattlem.

VÁŽNÁ HUDBA

SBB018-23-02
2CD / BGT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Bedřich Smetana, Antonín Dvořák / Beno Blachut

Pěvecká dráha tenoristy Bena Blachuta (1913–1985) byla bytostně
spjata s českou hudbou. V Blachutově éře – od 40. do 80. let
dvacátého století – byly opěrnými pilíři jevištního repertoáru opery
Bedřicha Smetany a Antonína Dvořáka. Zvukové dokumenty
uchované v archivech Českého rozhlasu, Supraphonu a České
televize zachytily ze Smetanových a Dvořákových oper v Blachutově
podání nejen všechny hlavní jevištní role, ale také jeho pěvecké
výkony připravené pouze pro záznam.

POP

2664624-2
CD / FLTS1 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

2664625-1
2LP / FLTS3E / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Kafka Band / Der Process

Kafka Band, formace soustředěná okolo spisovatele a zpěváka
Jaroslava Rudiše, výtvarníka a zpěváka Jaromíra 99 a hudebníka
Dušana Neuwertha, uzavírá trilogii nahrávek inspirovaných dílem
spisovatele Franze Kafky, od jehož smrti uplyne příští rok sto let.
U novinky Der Process (Proces) jde opět o koncepční album, které
vzniklo v produkci Dušana Neuwertha a samotné kapely. Obsahuje
dvanáct skladeb, ve kterých se hudba prolíná s literaturou, čeština
s němčinou (jednou i s angličtinou) a temné momenty s absurdním
humorem. Kapela pak desku nahrála v lednu 2023 ve studiu SONO
Records Doupě. Der Process vychází jako 2LP a CD.

ROCK

2664619-2
CD / FLTS1 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

2664620-1
LP / FLTS1 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Povodí Ohře / Místo odpočinku

Třetí album divoké party Povodí Ohře nese název Místo odpočinku a
kapela v něm opět nabízí koncepční nahrávku. Hutné syrové
punkʼnʼrollové skladby říznuté alternativním country dostaly temnou
nástavbu v podobě dějové linie ze Svatošských skal. Parta ze
západních Čech míchá punkové ingredience do šansonové nálady
minimalismu a emotivnost střídá se zvukovou brutalitou. Povodí Ohře
navíc dbali na to, aby skladby obstály i jednotlivě. A to se povedlo
dokonale, jak dokumentoval i úspěch singlu Blud. Písničky se
pohybují v širokém žánrovém rozpětí od rock´n´rollpunkové
vypalovačky až po baladu, ale rukopis kapely je snadno rozpoznatelný
v každém okamžiku nahrávky.

13



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

FOLK

FP2301-2
CD / FLTS1 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

FP2301-1
LP / FLTS / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Marian Friedl, Petra Nachtmanova, Mehdi
Aminian Jazi / Roots Revival nad Oslavou. Folkové
prázdniny

Pokračování v sérii legendárních záznamů ze skvělého festivalu.
Záznam z živého provedení projektu, který vznikl během festivalu
Folkové prázdniny 2022 v Náměšti nad Oslavou. Autoři a interpreti
jsou Marian Friedl (CZ), Petra Nachtmanova (A/PL/CZ), Mehdi
Aminian Jazzi (IRN) a velká řádka hostů. Album obsahuje 9 skladeb a
je dostupné jak na CD, tak i na LP.

ALTERNATIVA

2664630-1
LP / FLTS1 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Tereza Hrabini / Přerod

Uhrančivá Tereza Hrabini debutuje albem Přerod, na kterém nabízí
autorské písně v ambientní náladě. Kytara a jemná elektronika
prostupují skladby, v nichž hlas Terezy povznáší do snových dálek a
přibližuje do krajin srdce. Ponořte se do hlubin vnitřního světa a
připravte se na hudební dobrodružství, které vás zavede do
nejzazších zákoutí emocí a zvuků. Přerod nabízí osm skladeb a je
dostupný na vinylu.

ROCK

24930041
2LP / FLTS4B / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

24930042
CD / FLTS3 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 2/2023

Tublatanka / Uprostred chaosu

Vinylové 2LP album Uprostred chaosu slovenské rockové legendy
Tublatanka přináší patnáct nových písní. Kapela album nahrála ve
složení M. Ďurinda zpěv, J. Topor baskytara a P. Schlosser bicí. Album
je nabité energickými melodickými písněmi v typickém stylu kapely.
Nechybí ani rockové balady a další Šlabikář v pořadí desátý. Součástí
je rozkládací obal s fotografiemi a texty písní. Vinylové 2LP album
Uprostřed chaosu vychází pro milovníky gramofonů u příležitosti
čtyřicátého výročí založení Tublatanky.

JAZZ

8595026642751
LP / FLTS / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Milan Bátor / I Beatles

Tématem nového alba kytaristy a známého publicisty Milana Bátora
jsou Beatles. 18 písní nejslavnější kapely historie upravil pro sólovou
kytaru proslulý italský kytarista Mario Gangi. „Jeho aranžmá
respektuje melodie nesmrtelných songů, ale přidává jim jazzový
nádech a typicky italskou zpěvnost, což je obrovská výzva pro
každého interpreta“, říká Milan Bátor. Aktuální nahrávka s nádhernými
jazzovými úpravami písní Beatles v originální grafické výpravě
výtvarníka Jury Bosáka vychází na vinylu a digitálně ve světové
premiéře.

14



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

JAZZ

EW00301531
LP / FLTS13 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

EW00302531
CD / FLTS3B / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 5/2023

Peter Lipa / Nola

Člověk si sedne do křesla, dá si dobrý drink a poslouchá nové album
Petra Lipy. Nola, jak slangově říkají hudebníci americké New Orleans,
vás zavede do zákoutí zpěvákovy tvorby, kterou máte rádi. Na této
desce je však přece jen něco jiného. Duch alba Peter Lipa nahrával
v New Orleans. Deska obsahuje pět slovenských písní a pět
anglických verzí. Bonusem je nová verze písně 4 KONE v NOLA.
Album NOLA není jen o písních, je to album s příběhem.

JAZZ

PMP2301
4CD / FLL / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Anthony Braxton, Ronald Dahinden, Hildegard
Kleeb / Four Compositions (Wesleyan) 2013

Vychází limitovaná edice kompletu 4CD dokumentující mimořádné
setkání hvězdného tria, které tvoří legendární saxofonista a skladatel
Anthony Braxton spolu s Rolandem Dahindenem (trombon) a
Hildegard Kleeb (klavír). Jedná se o první album nového českého
vydavatelství PMP. Anthony Braxton je považován za jednoho
z nejvýznamnějších hudebníků, pedagogů a tvůrčích myslitelů
posledních padesáti let. Díky průlomovým vlastnostem svého díla,
jakož i mentorství a inspiraci, které zprostředkoval generacím mladých
muzikantů, se v komunitě experimentální hudby těší velké úctě.

FOLK

8590233077006
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 13. 10. 2023

8590233077013
LP / FLTS2 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 13. 10. 2023

Pavel Čadek / Stepní vlk

Písničkář Pavel Čadek se vyznačuje především tím, že svůj zpěv
doprovází na violoncello. Po řadě úspěšných humorných písní, mezi
které patří například duet s Pokáčem nebo Michalem Horákem, se
Čadek obrací více do nitra a natáčí komorní melancholickou desku
Stepní vlk. Většina alba byla natočena v horách, čímž byl podpořen
jeho přírodní nádech. Kromě Čadka se na albu podíleli především
jeho nejbližší spoluhráči (též někdy nazýváni jako Úcellová skupina) –
Ondřej Zámečník (akordeon), Adam Sikora (bicí a perkuse) a Jakub
Šimáně (kontrabas, baskytara). Zvuk byl natočen studiem Jakuba
Šimáně a mixu a masteringu se ujal Ondřej Ježek z Jámor studios.

ALTERNATIVA

MIN65
LP / FLTS3 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 20. 10. 2023

Bratři Orffové / Bingriwingri

V roce 2005 do té doby zcela neznámá kapela z Krnova nečekaně
uhranula českou hudební scénu svým originálně pojatým debutovým
albem Bingriwingri. Mnozí hudební publicisté označili Bingriwingri za
ve všech směrech propracovanou koncepční indie-folkovou nahrávku
s citlivě užitými elektronickými prvky. Původní nahrávka prošla
pečlivým remasteringem Matoušem Godíkem (Floex, Hidden
Orchestra) a stejně tak původní grafický návrh byl nově přepracován
grafickým designérem Jirkou Libánským. Album je vylisováno na
audiofilském 180 gramovém vinylu u Schallplatten fabrik Pallas
v Německu.

15



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

ALTERNATIVA

MIN66
2LP / FLTS3F / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 20. 10. 2023

Bratři Orffové / Šero

Osm let od vydání alba Bingriwingri otevírají Bratři Orffové svůj křehký
svět znovu, a to albem Šero. Album kapele vyneslo ocenění Anděl
v kategorii Skupina roku a Album roku a Cenu hudební kritiky Apollo
za album roku. Původní nahrávka prošla pečlivým remasteringem
Matoušem Godíkem (Floex, Hidden Orchestra) a stejně tak původní
grafický návrh byl nově přepracován grafickým designérem Jirkou
Libánským. Album je vylisováno na audiofilském 180 gramovém vinylu
u Schallplatten fabrik Pallas v Německu.

POP

G232372
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Eva Mišíková, E+Mausy / Z mého města

Debutové album Z mého města je završením dosavadního, téměř
sedmiletého působení skupiny E+MAUSY, která vystupuje převážně
v pražských klubech a hospodách a na menších festivalech. Ze
spojení básní Evy Mišíkové a improvizačního umění celé kapely
vznikly svébytné a ucelené skladby. Skupina vystupuje ve složení: Eva
Mišíková (texty, zpěv, recitace), Jakub Mužik (elektrická kytara),
Daniel Patras (klávesy), Jan Polák (basová kytara) a Antonín Strnad
(bicí). Hudební účast přijali i Vladimír Mišík (zpěv), Jaroslav Olin
Nejezchleba (violoncello), Mikoláš Chadima (saxofon), Barbora
Mišíková (zpěv), Maťo Mišík (elektrická kytara) a další vzácní hosté.

POP

G232382
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Jan Běťák / Napodobování písma

Deska Napodobování písma představuje Jana Běťáka, houslistu a
zpěváka kapely Bezobratři (ocenění Anděl 2010 a nominace 2014)
nebo rodinného hudebního sdružení Lilium Liste, v jiné – sólové –
úloze. Album obsahuje jeho čtrnáct nových autorských písní (jedním
textem přispěl autorův otec), vyvěrajících z vnitřních inspirací a
potřeb. Producent alba Broněk Šmid šťastně zvolil jejich zachycení
v původní autorské podobě, kdy se v některých nahrávkách postupně
přidávají i další hudební hosté. Deska byla natočena ve studiu
Broňka Šmida.

SWING

G232392
CD / FLT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Dája Šimíčková, Shadde Yadda / Potichoučku

Album Potichoučku nabízí čtrnáct swingových kousků ve vytříbeném
pojetí Dáji Šimíčkové a Shadde Yadda, formace interpretující raně
swingovou hudbu v rozmezí dvacátých až čtyřicátých let. Na albu se
kromě současných kmenových hráčů – Davida Fárka, Jiřího Kováře a
Jaroslava Šimíčka – objevují také hosté z řad hudebních přátel či
kolegů. Společným jmenovatelem rozličných písní alba je poezie
běžného života a všedních věcí, prostupující působivými, mnohdy až
výjimečně zdařilými texty vybraných českých autorů.

UNDERGROUND

GR191-2
CD / FLTS2 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

The Plastic People of the Universe / 100 bodů

Na závěr naší desetialbové série „pravdivého příběhu PP“ vydáváme
CD s třemi dlouhými pásmy. Obsahuje kompozice 100 bodů (1977),
Dopis Magorovi a Inventura (improvizace na téma skladby Nikdo,
1979), určená pro stejnojmenný film Tomáše Lišky. Celkový čas disku
je 78:34 minut, takže je vidět, že čas jsme využili opravdu „efektivně“.

16



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

UNDERGROUND

GR209-1
LP / FLTT5 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

The Plastic People of the Universe / Maska za
maskou

Dlouhých devět let od smrti výhradního skladatele Plastiků Mejly
Hlavsy trvalo, než kapela shromáždila dostatek nových skladeb, aby
vydala další nahrávku. Maska na maskou (2010) předčila skeptická
očekávání a představila Plastiky jako svébytnou a sebevědomou
kapelu, která důstojně navázala na svůj legendární odkaz. Nyní
vychází i na LP. Bonusem je vložený plakát a řada fotografií, nechybí
ani fotodokumentace křtu CD, jehož se tehdy ujal Václav Havel.

UNDERGROUND

GR198-2
CD / MDT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Atomová mihule / Live in Boro 2008

Kapela vznikla ve Žďáru nad Sázavou v roce 1978 a v 80. letech
účinkovala na různých oficiálních koncertech, ale pak už přešla do
podzemí. Hlavním znakem její tvorby byla a je: radost, hravost a
nezdržování se přílišným hledáním nějaké zlaté populární cesty. Námi
vydané CD je záznamem koncertu z brněnského Bora z května 2008
(+ pár bonusů) a obsahuje průřez letitou tvorbou kapely. Jedná se
o první oficiální nahrávku, po 45 letech bylo ostatně už na čase!

HARDCORE

PH217
LP / FLTS6 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 6. 10. 2023

Testimony / Of Life and Death

V roce 1992 se v Bratislavě zformovala legendární úderka Testimony,
na kterou mnozí přísahají dodnes. Vrcholné dílo a zároveň labutí
píseň kapely bylo album Of Life And Death natočené v roce
1997 v ostravském studiu Barbarella. Testimony zde byli na vrcholu
tvůrčích sil, a nahráli celistvou desku, která nejenže v té době neměla
problém obstát ve světové konkurenci, ale se vztyčenou hlavou
funguje i dnes. Po více než čtvrt století se toto album nyní u PHR
Records dočkává své vinylové podoby. I když bylo album pro tyto
účely remasterováno, je zde snaha o co největší zachování dobové
autenticity – původní obal a klasický černý „asfalt“ jsou toho důkazem.

MLUVENÉ SLOVO

59579-2
CD / AK-MDT2 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 13. 10. 2023

Ivan Kraus: Literární novinky / Jan Kraus, Ivan
Kraus

Opravdová literární novinka je kniha, která nikdy nezestárne. Kromě
toho v posteli večer nechrápe a nepřerušuje čtení reklamou. Bratři
Krausové se tentokrát podělí o své zkušenosti s četbou a literaturou.
Originální a autentické autorské čtení z knih Ivana Krause doplňuje
řada vtipných glos a poznámek. Záznam představení z pražské Violy.

Celkový čas: 1 hod. 12 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM483-0
CD-MP3 / AK-FLL / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 2. 10. 2023

Arthur Schnitzler: Snová novela / Ladyha

Erotika, fantazie, iluze… a probuzení. Fantaskní příběh o rozkladu
jednoho manželství nahlodávaného nezvladatelnými erotickými
touhami inspiroval Stanleyho Kubricka k natočení filmu Eyes Wide
Shut. Doporučený věk 18+.

Nezkrácená četba / 3 hod. 20 min.

17



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

TYM512-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Petr Eidler: Nahá s Davidovou hvězdou / Martin
Preiss

Jak souvisí nález mrtvoly mladé ženy v pražské Šárce s předcházející
neobjasněnou vraždou mladé dívky? Vyšetřování, které vede kapitán
Hackenschmied, šéf pražské mordparty, vede až do historie židovské
komunity.

Nezkrácená četba / 9 hod. 36 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM745-0
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9. 10. 2023

Fan Vavřincová: Vlk a sedm kůzlátek / Jiří
Schwarz

Dvě vraždy stačí, drahoušku! Detektivní román, který se odehrává na
horách během zimní dovolené. Kdo je pachatelem dvou vražd?
Detektiv Robinson, expert na zločiny, vše rozlouskne. Svižné čtení,
které udržuje čtenáře v napětí.

Nezkrácená četba / 4 hod. 58 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM816-0
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 11. 10. 2023

Pavel Šrut: Kočičí král / Otakar Brousek ml.

Pohádky (nejen) pro dětské uši a srdce. Na motivy anglických,
irských, skotských a velšských pohádek vypravuje Pavel Šrut.
Zaposlouchejme se do vět vypravěčů z ostrovní říše, kteří pohádky
obohatili vlastními legendami, pověstmi a mýty. A také verši a
humorem.

Nezkrácená četba / 10 hod. 19 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM880-0
2CD-MP3 / AK-FLL / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Emily Brontëová: Na Větrné hůrce / Milena
Steinmasslová

Nemá slitování s nikým a jediným hnacím motivem jeho jednání je
touha po pomstě. Klasické dílo anglické literatury. Autorka mistrně
vystihla nejtemnější zákoutí lidské duše, zlobu a záludnost.

Nezkrácená četba / 15 hod. 19 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM893-0
CD-MP3 / AK-FLT / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Karel Klostermann: Vánoční povídky ze
Šumavy / Ivan Řezáč

Zcela neznámé i slavné adventní, vánoční i novoroční povídky Karla
Klostermanna spojuje vánoční čas. Odehrávají se v drsných
podmínkách sněhem a mrazem udolané Šumavy. Audiokniha
obsahuje povídky: Vánoce pod sněhem, Odyssea soudního sluhy ,
Sláviččiny jesličky , Kaplanův Štědrý večer, Štědrý večer v Pürstlinku,
Novoroční noc rozhodla, Vánice, Co Nový rok nadělil dědečkovi.

Nezkrácená četba / 7 hod. 39 min.

18



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

TYM922-0
2CD-MP3 / AK-FLL4 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9. 10. 2023

Rutger Bregman: Lidstvo. Dějiny
naděje / Zbyšek Horák

Zajímavý pohled na problematiku krizových situací, lidskosti, dobra a
zla. Jedno z autorova desatera zní: Při pochybnostech vycházejte
z dobra! Je člověk od přirozenosti sobecký a nedůvěryhodný, nebo
v něm převládá dobro, laskavost a spolupráce?

Nezkrácená četba / 13 hod. 37 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM927-0
2CD-MP3 / AK-FLL4 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

František Šmehlík: Šelma / Marie Štípková

Politická vražda, nebo zločin sériového vraha? První díl volné
detektivní trilogie s prvky politického thrilleru. Bylo skutečně hlavním
cílem vraha umlčet nepohodlného novináře?

Nezkrácená četba / 20 hod. 6 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM932-0
CD-MP3 / AK-FLTS2B /
DPH 10 % / V DISTRIBUCI
OD 9/2023

Marie Hajdová: Jeřabinový dům / Klára Oltová

Román o mateřství, životní prázdnotě i naplnění. O kořenech, které
nelze lehce vytrhat, i o tom, že je lze zapustit i v místech, kde bychom
to nejméně čekali.

Nezkrácená četba / 8 hod. 43 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM946-0
2CD-MP3 / AK-FLL / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Patrick Taylor: Doktore, teď to chce
klid! / Otakar Brousek ml.

V Ballybucklebo to pod zdánlivě klidným povrchem jen vře. Zdá se, že
Barry Laverty má konečně přehled o tom, co to znamená být
venkovským doktorem, nebo ne?

Nezkrácená četba / 17 hod. 12 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM957-0
CD-MP3 / AK-FLT / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Betty MacDonaldová: Haló, paní
Láryfáry / Taťjana Medvecká

Jak se léčí kašpařiny? Volejte paní Láryfáry, báječnou ženu, která má
ráda děti a pokaždé najde nějaký zázračný způsob, jak je zbavit
jejich chyb.

Nezkrácená četba / 3 hod. 40 min.

19



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

TYM959-0
CD-MP3 / AK-FLT / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Uri Orlev: Je těžké být lvem / Jan Zadražil

Dojemný příběh o kamarádství a dobru, které v sobě nosí každý
člověk, i ten lví. Vyprávění o životním snu jednoho mladého muže –
proměně ve lva. Sen se splní, ale přicházejí komplikace. Od držitele
Ceny Hanse Christiana Andersena.

Nezkrácená četba / 3 hod. 23 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM962-0
2CD-MP3 / AK-MDS1C /
DPH 10 % / V DISTRIBUCI
OD 9/2023

Karel May: Vinnetou / Pavel Soukup

Nejslavnější náčelník Apačů vstupuje na scénu. A s ním jeho přítel Old
Shatterhand. Dva muži hájí spravedlnost a čest bílých i rudých bratrů
proti všem zlosynům. Svět, kde přátelství, statečnost a touha po
mírovém soužití něco znamená, přitahuje již více než století čtenáře
všech generací.

Nezkrácená četba / 16 hod. 53 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM964-0
CD-MP3 / FLTS31 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 9/2023

Hana Whitton: Královnin nápadník / Jana
Štvrtecká

Vášeň, intriky, vražda. Alžběta I. nastupuje na trůn. Píše se rok 1553 a
anglický král Eduard VI. umírá. Na uvolněný trůn nastupuje Alžběta I.
Kdo stojí v cestě její lásce s Robertem Dudleyem? Jeho žena Amy!

Nezkrácená četba / 9 hod. 31 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM968-0
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 5. 10. 2023

Stanislav Češka: Případ úzké dýky. Zločiny na
Velké Moravě / Miroslav Táborský

I na Velké Moravě se vraždilo. První ze série historických detektivek
Zločiny na Velké Moravě. Byl zabit králův stavitel Radslav a
vyšetřování se ujímají kníže Slavomír a jeho vikinský přítel Erik.

Nezkrácená četba / 9 hod. 44 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM973-0
CD-MP3 / AK-FLTS1 / DPH 10 % /
V DISTRIBUCI OD 2. 10. 2023

Agatha Christie Mallowan: Pověz mi, jak
žijete / Martina Hudečková

Vzpomínky z archeologických expedic na tajemném Středním
východě. Myslíte, že znáte Agathu Christie? Pro svět byla legendární
autorkou nejprodávanějších knih. Ve 30. letech 20. století však
cestovala se svým manželem, známým archeologem Maxem
Mallowanem, který zkoumal ruiny a starověké divy Sýrie a Iráku.

Nezkrácená četba / 8 hod. 7 min.

20



Z MINULÉ NABÍDKY

Michal Horák
Ideální čas se nezbláznit

SU 6908-2
CD / FLTS4 / DPH 21 %

Karel Gott: Má cesta
za štěstím
Igor Bareš, umělá
inteligence hlasem Karla
Gotta

KGA002
4CD-MP3 / AK-MDS / DPH 10 %

Hana Zagorová
Mé svátky

SU 6900-2
CD / FLTS / DPH 21 %

Olympic
60

SU 6773-2
5CD / MDS / DPH 21 %

Luboš Pospíšil
Tenhle vítr jsem měl rád

SU 6799-2
CD / FLTS / DPH 21 %

SU 6799-1
LP / FLTS2 / DPH 21 %

Krausberry
Krausberry

SU 6781-2
CD / FLTS / DPH 21 %

SU 6781-1
LP / FLTS2 / DPH 21 %

Michal Pavlíček, The
Big Heads
Big Heads

SU 6782-2
2CD / MDT / DPH 21 %

SU 6782-1
LP / FLTS2A / DPH 21 %

Bára Basiková,
Precedens
Doba ledová

SU 6798-2
CD / FLTS / DPH 21 %

SU 6798-1
LP / FLTS2 / DPH 21 %

21



Z MINULÉ NABÍDKY

Nezapomenutelný a
jedinečný
Vlastimil Brodský

SU 6698-2
CD-MP3 / AK-FLTS2 / DPH 10 %

Karel Čapek: Z díla
velikána české i
světové literatury
Různí interpreti

SU 6689-2
3CD-MP3 / AK-MDL / DPH 10 %

Milan Kundera:
Směšné lásky
Různí interpreti

SU 6691-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 %

30 pověstí o městech,
hradech a zámcích
Miroslav Táborský

SU 6686-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 %

Děkujeme, že jste
přišli
Zdeněk Troška

SU 6692-2
CD-MP3 / AK-MDT / DPH 10 %

Eva Košlerová:
Příběhy včelích
medvídků
Václav Vydra

SU 6800-2
CD-MP3 / AK-FLTA1 / DPH 10 %

Antonín Dvořák:
Klavírní tria –  komplet
Boris Giltburg, Veronika
Jarůšková, Peter Jarůšek

SU 4319-2
2CD / FLT / DPH 21 %

Bohuslav Martinů:
Koncert pro housle a
klavír, Houslová
sonáta, Pět krátkých
skladeb
Josef Špaček, Miroslav
Sekera, SOČR, Petr
Popelka

SU 4330-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %

22



PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD

Emil Viklický Trio, Iva Bittová, Jiří Pavlica
Za horama, za lesama...

Připomínka životního jubilea skvělou muzikou! Jazzový pianista,
komponista i aranžér Emil Viklický se v plném pracovním fofru dožívá
pětasedmdesátky. Moravské lidové skladby v podání kumštem a citem
obdarovaných interpretů.

CD / LP

Různí interpreti / Hard Rock Line 1975– 1984

Vinylová podoba úspěšné 2CD kompilace. Dvanáct nahrávek snáze
čiobtížněji zařaditelných do hard kategorie. Synkopy 61, Katapult, J.
Schelinger a F. R. Čech, P. Janů s O. Petřinou, Citron, Projektil,
Olympic, J. Kratochvílová s Motorem, L. Semelka se S.L.S., Věra
Špinarová a Turbo.

LP

Petr Janda: Dávno plus / Petr Janda

Velký příběh jedné výjimečné hudební kariéry. Legenda české rockové
scény, zpěvák, hudebník, skladatel a frontman kapely Olympic načetl
osobně svou autobiografii. Součástí audioknihy je také 25 hitů od
Olympicu i ze sólových projektů. Navíc Petr Janda své vyprávění
proložil vlastními kytarovými improvizacemi.

2CD-MP3

Michael Žantovský: S prominutím řečeno /
Michael Žantovský

Politik, překladatel, spisovatel, textař, psycholog a diplomat, mluvčí
prezidenta Václava Havla a dlouholetý ředitel Knihovny Václava Havla
se rozhodl podělit se s námi o své zkušenosti ze setkání
s nejvýznamnějšími světovými politiky a kulturními osobnostmi.

CD-MP3

23



HITPARÁDA SUPRAPHONU ZÁŘÍ 2023

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

1 Olympic
60
SU 6773-2

Semafor, Suchý,
Šlitr
Semafor Komplet 9
her z let 1965– 1970
SU 6644-2

Dvořák: Klavírní tria
Boris Giltburg,
Veronika Jarůšková,
Peter Jarůšek
SU 4319-2

Bratři Ebenové
Co my víme
100P062/63

2 Divokej Bill
Bazilišek
SU 6795-2/1

21 nejhezčích
českých pohádek
Různí interpreti
SU 6668-2

The Many Passions
of Leoš Janáček
Různí interpreti
SU 4328-2

Marek Ztracený
Originál
MZ002

3 Hana Zagorová
Mé svátky
SU 6900-2

Kundera: Směšné
lásky
Různí interpreti
SU 6691-2

Karel Ančerl Live
Recordings
Česká filharmonie,
Karel Ančerl
SU 4308-2

Gott: Má cesta za
štěstím
Igor Bareš, AI hlasem
Karla Gotta
KGA002

4 Michal Horák
Ideální čas se
nezbláznit
SU 6908-2

Spejbl a Hurvínek
Miloše Kirschnera /
To nejlepší
Divadlo S+H
SU 6643-2

Smetana: Má vlast
Česká filharmonie,
Rafael Kubelík
SU 4255-1

Vyprávěj – 
kompletní vydání
TV seriál
ECT287

5 Arakain
Apage Satanas
SU 6790-2/1

Nejkrásnější
pohádky hezky
pohromadě
Různí interpreti
SU 6629-2

Rachmaninov:
Klavírní koncerty
Lukáš Vondráček,
FOK, Tomáš Brauner
SU 4323-2

Sto zvířat
Noční ptáci
100P066/67

6 Vladimír Mišík
Špejchar 1969– 1991
I– II
SU 6786-2/1

Nezapomenutelný a
jedinečný
Vlastimil Brodský
SU 6698-2

Beethoven:
Kompletní
smyčcové kvartety
Smetanovo kvarteto
SU 4283-2

Volha
TV seriál
ECT404

7 Luboš Pospíšil
Tenhle vítr jsem měl
rád
SU 6799-2/1

Čapek: Z díla
velikána české i
světové literatury
Různí interpreti
SU 6689-2

Ivan Moravec – 
Portrait
Ivan Moravec
SU 4290-2

Vypsaná fixa
Bestiálně šťastní XX
VF9992023/23LP

8 Krausberry
Krausberry
SU 6781-2/1

Košlerová: Příběhy
včelích medvídků
Václav Vydra
SU 6800-2

Dvořák: Kvintety
op. 81 & 97
Pavel Haas Quartet,
Giltburg, Nikl
SU 4195-2/1

Chalupáři
(remasterovaná
verze)
TV seriál
ECT306

9 Bára Basiková,
Precedens
Doba ledová
SU 6798-2/1

30 pověstí o
městech, hradech a
zámcích
Miroslav Táborský
SU 6686-2

Dvořák: Symfonie
č. 9 "Z Nového
světa"
ČF, Václav Neumann
SU 4218-1

Osada
TV seriál
ECT381

10 Karel Gott
Láska bláznivá /
Karel (Gott) zpívá
Karla (Svobodu)
SU 6796-2

Děkujeme, že jste
přišli
Zdeněk Troška
SU 6692-2

Martinů: Koncert
pro housle a klavír
Špaček, Sekera,
SOČR, Popelka
SU 4330-2

Adam Plachetka,
Ondřej Havelka &
His Melody Makers
Nebe na Zemi
CR1181-2/1

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 258 247 354, e-mail: objednavka@spinaker.sk, info@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  | YOUTUBE.COM/SUPRAPHON  | FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

24

mailto:supraphon@fermata.cz
mailto:objednavka@spinaker.sk
mailto:info@spinaker.sk
mailto:obchod@supraphon.cz
mailto:promo@supraphon.cz
https://www.supraphon.cz/
https://www.youtube.com/supraphon
https://www.facebook.com/Supraphon

